PAGE

[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    17.08.2017

с. Вольно-Надеждинское

№ 937
О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского муниципального района от 13.05.2015 № 72 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации Надеждинского муниципального района»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь Уставом Надеждинского муниципального района, в целях регулирования отношений, возникающих в процессе решения вопросов, связанных с признанием помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Надеждинского муниципального района, администрация Надеждинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в постановление администрации Надеждимнского муниципального района от 13.05.2015 № 72 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации Надеждинского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению администрации Надеждимнского муниципального района от 13.05.2015 № 72 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации Надеждинского муниципального района» изложить в новой редакции.

2.
Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района (Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая слава».
3.
Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального района (Щурова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети «Интернет».
4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.
Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Надеждинского

муниципального района

     А.Н. Губарев

	Приложение № 1

к постановлению администрации Надеждинского муниципального района от ________________  №_______

СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации Надеждинского муниципального района
	Председатель комиссии

Котренко Д.А.

	- и.о.заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района;

	Заместитель председателя комиссии

Кихтенко Т.В.

	- начальник отдела жизнеобеспечения администрации Надеждинского муниципального района;

	Секретарь комиссии

Бондаренко О.О.

Член комиссии

Шебалев А.П.

	- главный специалист 2 разряда отдела жизнеобеспечения администрации Надеждинского муниципального района;
- начальник отдела градостроительства и архитектуры администрации Надеждинского муниципального района;

	Член комиссии

Бессонова Е.А.

	- главный специалист 2 разряда отдела муниципального имущества администрации Надеждинского муниципального района;

	Член комиссии

Третьяков С.А.

	- начальник ОНД Надеждинского района УНД ГУ МЧС России по Приморскому краю;

	Член комиссии

Селезнева Т.В.

	- старший регистратор производственного участка по Надеждинскому району Отделения № 10 АО «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» по Приморскому краю;

	Член комиссии

Леонов А.П.

	- начальник отдела санэпиднадзора Управления Роспотребнадзора по Приморскому краю в г. Артеме;

	Член комиссии

Хорушкина Т.А.

	- заместитель руководителя государственной жилищной инспекции Приморского края – начальник Уссурийского территориального отдела

	Член комиссии

Скиба В.А.

	- заместитель руководителя Дальневосточного управления Ростехнадзора